BﬂarOTBOpMTeﬂ bHbl€ NOXXepTBOBaHUA
DdoHA, pa3BUTUSI MEXCEKTOPHOTO COLMAnbHOMO Pa3BUTUS

doHp 6opbObI ¢ neikemunen 6O
AHO «[Mpoekt CO-gevicTane»
AHO «[Mpoekt CO-gericTane»

PBOO "Cembsi 1 ncuxuyeckoe 3aoposbe”
Hekommepueckuin GnarotBoputenbHbIn doHa, "Mup aetcrtea”

B® [lom ¢ masikom

B® "Opy3bs"

Moaaepkka nporpaMMbl NPOUNAKTUKA CUHAPOMA 3MOLIMOHANBHOIO BbIFrOPaHWs Y OHKOMOroB U
OHKOremarororos

BraroToBopuTenbHOE NoXePTBOBaHWE Ha OCHALLIeHUe OTeaeneHnit oHkoremaronorum B JIMY B pervioHax
Poccun

Moaaepkka NPOABUKEHUS CIYXObl NCUXONMOrMYECKON NoAAEPXKKM ANs MEAUKOB

Monaepxka NpoBeaeHNs NPOUNaKTUKN NPODECCUOHANBHOMO BbIFOPaAHUSA U NCUXOSIOTMYECKOrO
Hebnaronony4us cpeau Bpayeii-OHKOMoroB

Mopaepkka ncmxocoumanbHon nporpaMmmel peabunutauum "Lar 3a warom”

BraroTBopuTenbHOE NOXEPTBOBaHWE Ha NPUOBpPETEHNe CPEeACTB Mo yxoay 3a AeTbMU - NOAONEYHbIMU
doHpa

BraroToBopuTenbHOe NoXepTBOBaHUE Ha NnoaaepXKy naumeHTos co CMA

Moppepxka obpasosatensHon Mporpammbl MockoBckor LLkonbl MpodeccroHanbHow dounaHTponum
nna HKO

10 074 140,00
9477 179,93
2499 516,00
1440 000,00

300 000,00
300 000,00

6 000 000,00
4930 000,00

35020 835,93

BnarotBoputensHoe
noXxepTBOBaHNe
BnarotBoputensHoe
noXxepTBOBaHNe
BnarotBoputensHoe
noXxepTBOBaHNe
BnaroteoputensHoe
noXxepTBOBaHNe
Moppepxka MO
BnarotsoputensHoe
noXxepTBOBaHNe
BnaroteoputensHoe
NnoxepTBOBaHNe
BnarotBoputensHoe
noXxepTBOBaHNe
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